申請日 令和  年  月  日

山梨県内水面漁場管理委員会

会長 宮崎 淳一 殿

申 請 者 名（法人にあっては法人名）

次のとおり（イワナ・ヤマメ・アマゴ）の放流を行うので申請します。

１．申請者名

２．申請者連絡先

住所：

電話番号：（     ）    ―

３．放流を行う魚種

（該当魚種に○をする）
イワナ ・ ヤマメ ・ アマゴ

４．放流数量・サイズ・

由来

数量 ：     （kg・尾・粒）

サイズ：     （cm・g・卵）

５．放流予定日

６．放流を行う場所

（放流地点名を詳細に

記載すること）

※ 詳細な場所が分る

地図などの添付でも可

（例 甲府市平瀬の荒川桜橋付近）

７．漁協への連絡 有 ・ 無

８．備 考

（様式１）